
UCHWAŁA NR LX/437/2022 
RADY POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 22 grudnia 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Trąbki Wielkie z przeznaczeniem na wsparcie realizacji 
zadania z zakresu kultury pn. „Trąbki w Trąbkach” 

Na podstawie art. 7a ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1526), a także art. 216 ust. 2 pkt. 5  oraz art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.) 

  

Rada Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Powiat Gdański udziela pomocy finansowej w formie dotacji celowej Gminie Trąbki Wielkie w 
wysokości 10.000 zł (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) z przeznaczeniem na wsparcie realizacji 
zadania z zakresu kultury pn. „Trąbki w Trąbkach”. 

2. Pomoc finansowa, o której mowa w ust. 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków 
budżetu Powiatu Gdańskiego na rok 2023. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej i jej rozliczenia określone zostaną w umowie 
pomiędzy Powiatem Gdańskim, a Gminą Trąbki Wielkie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Gdańskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Gdańskiego 

 
 

Bogdan Dombrowski 

 

Id: D6E1FA89-55EB-40B3-8CAC-DD7F10809543. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


